

ODPOWIEDŹ NR 1 NA POSTAWIONE ZAPYTANIA

Data udzielenia odpowiedzi: 16.02.2026

W postępowaniu o numerze j.w. zostały postawione następujące zapytania, na które Zamawiający odpowiada:

1. poz. 1.2 - stolarka drzwiowa ma być stalowa czy aluminiowa oraz jaki kolor docelowy

ODPOWIEDŹ: Stolarka drzwiowa aluminiowa w kolorze analogicznym do drzwi wejściowych do kuchni znajdujących się na wschodniej elewacji.

Drzwi do pomieszczenia nr 034 elewacja wschodnia parter – wejściowe zewnętrzne o współczynniku przenikania ciepła $\lambda = 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Drzwi do pomieszczenia nr 024 elewacja wschodnia parter – wejściowe zewnętrzne aluminiowe z naświetlem o współczynniku przenikania ciepła $\lambda = 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Drzwi wejściowe do budynku elewacja zachodnia (2 szt.) – wejściowe zewnętrzne aluminiowe z naświetlem o współczynniku przenikania ciepła $\lambda = 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$, drzwi nie p-poż. ale spełniające warunki ewakuacji, o wyglądzie analogicznym do drzwi istniejących.

Drzwi do pomieszczenia nr 011 elewacja zachodnia piwnica – wejściowe stalowe techniczne.

2. poz.2.2 - brak ławy pod krawężniki oraz brak pozycji obrzeży chodnikowych do odtworzenia nawierzchni po robotach

ODPOWIEDŹ: Jak napisano w zaproszeniu do przetargu:

„Wykonawca dokonuje wyceny prac na podstawie Przedmiaru. Zamawiający zwraca uwagę, iż pozycje przedmiarowe mają charakter pomocniczy w takim znaczeniu, że jeśli Wykonawca uzna, iż do wykonania zadania winien uwzględnić koszty prac, które w kosztorysie nie zostały uwzględnione, to powinien je doliczyć do wybranej przez siebie, najbardziej zbieżnej, pozycji kosztorysowej w przedmiarze. Nie wolno dodawać nowych pozycji kosztorysowych. Wykonawca powinien jednak w odrębnym zestawieniu (piśmie) dołączonym do oferty podać, jakie prace – których nie uwzględnił kosztorys – i za jaką kwotę uwzględnił w ofercie. Zamawiający przypomina, iż zadanie jest rozliczane ryczałtowo i kwocie wykonania zadania (w ofercie) winny być ujęte wszystkie koszty Wykonawcy (Wykonawca nie będzie miał prawa do roszczenia o wynagrodzenie z tytułu robót dodatkowych).”

3. poz.2.3 - wykopy wokół budynku norma tego katalogu przewiduje na całość odkopania 38.87 r-g wiec moim zdaniem nie jest to pozycja adekwatna do danej czynności(teren od strony ulicy uniemożliwia dojazd dużej koparki)

ODPOWIEDŹ: jak wyżej, w odpowiedzi na pytanie nr 2

4. poz.3.2- montaż rur spustowych z odzysku (czy doliczyć nowe rur haki)

ODPOWIEDŹ: jak wyżej, w odpowiedzi na pytanie nr 2

5. poz. 3.19 - proszę o grubość ziarna tynku sylikatowego

ODPOWIEDŹ: Grubość ziarna tynku silikatowego to 1,5 mm

Odnosnie przedmiaru [...] brak niektórych bardzo ważnych pozycji do wykonanie podstawowego zadania takich jak:

6. w jaki sposób mają być zamocowane płyty XPS do izolacji pionowej ścian piwnic wykonanych z papy termozgrzewalnej

ODPOWIEDŹ: za pomocą punktowego przyklejenia (4 miejsca) klejem np. piankowym płyty XPS do papy, tak jak mówi opis pozycji kosztorysowej

7. *brak narożników z siatka*

ODPOWIEDŹ: jak wyżej, w odpowiedzi na pytanie nr 2

8. *brak dodatkowej siatki zabezpieczającej elewacje 2 mb*

ODPOWIEDŹ: jak wyżej, w odpowiedzi na pytanie nr 2

9. *siatki diagonalne wokół okien*

ODPOWIEDŹ: jak wyżej, w odpowiedzi na pytanie nr 2

10. *brak parapetów zewnętrznych*

ODPOWIEDŹ: jak wyżej, w odpowiedzi na pytanie nr 2

11. *czy dolna krawędzi elewacji ma być zabezpieczona narożnikiem czy listwa cokołowa*

ODPOWIEDŹ: listwą cokołową, w pozycji nr 2.11 jest montaż listwy cokołowej

12. *proszę wyjaśnić pozycje 3.20 co ona ma dotyczyć jeśli przedmiar odnośnie docieplenia jest w pozycjach powyżej*

ODPOWIEDŹ: pozycja nr 3.20 jest to zbiorcza pozycja określająca robociznę potrzebną do wykonania robót związanych z dociepleniem elewacji budynku szkoły



o. Józef Tarnawski SP
Ekonom Prowincji